

Galleri Feldt ApS
Nordre Toldbod 23, 1259 København K

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 77 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Feldt ApS Nordre Toldbod 23 1259 København K
	CVR-nr.: 31 77 44 46
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med design møbler mv. samt samtidskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -311.116 kr. mod 465.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	910.816	2.038.949
1 Personaleomkostninger	-1.031.886	-1.108.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.513	-110.655
Driftsresultat	-231.583	819.555
Andre finansielle indtægter	43.521	32.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.054	-237.733
Resultat før skat	-392.116	613.944
3 Skat af årets resultat	81.000	-148.002
Årets resultat	-311.116	465.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	355.342
Disponeret fra overført resultat	-311.116	0
Disponeret i alt	-311.116	465.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.941	216.454
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.941</u>	<u>216.454</u>
Deposita	433.075	492.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>433.075</u>	<u>492.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.016</u>	<u>708.480</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	5.257.938	6.554.880
Varebeholdninger i alt	<u>5.257.938</u>	<u>6.554.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.280.219	2.498.326
Udskidte skatteaktiver	92.000	11.000
Andre tilgodehavender	<u>1.261.477</u>	<u>1.043.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.633.696</u>	<u>3.553.174</u>
Likvide beholdninger	<u>139.028</u>	<u>31.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.030.662</u>	<u>10.139.512</u>
Aktiver i alt	<u>9.569.678</u>	<u>10.847.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	240.000	240.000
5 Overført resultat	4.386.913	4.698.029
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	4.626.913	5.048.629
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	37.547	14.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.547	14.653
Gæld til pengeinstitutter	2.739.001	4.377.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.333	84.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.920	76.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	145.002
Anden gæld	1.134.964	1.099.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.905.218	5.784.710
Gældsforpligtelser i alt	4.942.765	5.799.363
Passiver i alt	9.569.678	10.847.992
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.533	1.086.446
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.353</u>	<u>22.293</u>
	<u>1.031.886</u>	<u>1.108.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.054</u>	<u>237.733</u>
	<u>204.054</u>	<u>237.733</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	145.002
Årets regulering af udskudt skat	<u>-81.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>-81.000</u>	<u>148.002</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.698.029	4.342.687
Årets overførte resultat	<u>-311.116</u>	<u>355.342</u>
	<u>4.386.913</u>	<u>4.698.029</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>
	<u>0</u>	<u>110.600</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	37.547	14.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>37.547</u>	<u>14.653</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>37.547</u>	<u>14.653</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.734 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, varedebitorer, driftsmidler og inventar.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. juli 2021. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12 484 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for realkreditlån i 12. september 2017 ApS. Realkreditgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.006 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 6.807 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468059679770

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-07-11 08:47:00Z

NEM ID 

Martin Arno Mathiesen Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045348873061

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-07-11 09:34:32Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen, statsautoriseret revisionspa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-729089706385

IP: 109.190.xxx.xxx

2021-07-11 10:13:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JWFJB-YADZ5-TOSOG-MWUFI-U45AJ-EK5LO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>